FHEBMAEFIPERZElE O OiR=
201 SFEERHS

2016F432
ITRNE B8E] 2aEE14EBEE




Qﬁé’iﬂﬂﬁuﬁﬁ%fb?%ﬁ%ﬂi‘i%ﬁ 201 5FEGRHRS

201 SBEIEt | —BOSEBEDMRECIBTHRRIMR
. &A - GHE, %ﬁ’—‘?E%OJ}E}Ec‘:x VP BU DRI I
+ 4/4 2014FEHME « TRAERR | FREXIVVAEEIC, N\AFHREREDDHDIREICHEI U,
FENE © XIVVAREEN17TE+/\AFHEERISE=1528 (INESHELIFT0B)
- 10/17 REFAE : XILVH 1168 +RBHE33E=1498
- 4/2 2015FHME « TRAFAE : XV H1228+328=1548
- X—)UP RLZ2DFHEEEE (20155E88)
« XUV HERBDEDOREEL TAENEE (2016/2~)

2. XRABESD20/FDSE

(HER)
c [RXRE) EBFL. ABEFFBEHZE, BROZESENSIEICTUEYT—Y 3V U TERITDEE UL,
- EFRESNIHEOREH

—FEEBZYBXIVIEBEDHZICEE (D1 —D5EREBRDVERBENZENZ IR
SERAEEX—)VOEFBICLDEFE (F3IY. RU. JUST =)
(RAfESIRE
10/17 THRFTSHER AIINFE B THERD. AINTYR” 198
4/2 EHMBARFMEETEE - RN AERZEIR "IRIVF-ROIANEIHE - HRURN\" 2578

3. XEREERSDULR
(2015/4/41)
‘ER= XER—-EBY
=SB BIREBR-XERME
WigkEse  SHBER—-BIXIRRSFERIME
AeRE ESsE. BHsST EsSssiE
LTEBKR  EERE
allhEsl  ESRE



201 SFEHRBMOAER

e | oo

7/9

EHILS S 11/30

2/26
L= 10/17
RS

2016/4/2

o=

4/16
2O 2016/4/2

2016/4/15

- ARE [ EHSHTETR A)IIFRNFR
- 508 | [HCETRD. ANA VL]

« 10/1 7TRETREMEER CILR - EFADHER

- 4/2FHEMZ « RMSFHEER CFRSNBEND

BNSETTEDIE ST & TR &8~13=/0

« 201 6F BB BUERKLOFEEXEDSEE

19%

« 201 5FE FERER KX UEBNIRS
« 201 6FEFIFER KLU FEXDER

- RERB | BRBAZHEETZE - 3t 263

B R ZEIS

cEE . TIRILF— « RO REBSHE - BI%

Bl

« ZHFIMESESRNAPELZEISRIBIRE AR5 =SXERUTEE
- BRI B RE DS « RINSIBES 2%
- EOZEMMRE A\ DLRB IREFSS. BHIES



/\0)*7]0%79%&?&*5

ENIEF

2015/4

o TS

%ll.‘.\n A=

2014XK

222\

=ESREM

2016/4

S N2
e« s

ZNCIESS
SZBPF

AU~ FTFEA

ail

ol

FENAFTFEE (KEFEB)

(RAZRBITESNEN

RANZRBIIIZND21ZEE GBEIC—ED
[INEZRIE 5:]5(77—73\375/&\§>

X—=)b
EVANS
REE (X=)L+HEHE)

BIEBE

IS

FRRA— )Vl

113
4

35

1562
(68%)

70

19
15
S

19

2015/10
LR

112
4

33

149

10

19

122
O (ZCAEKRDHEB)

32

154

=

24
8
2

26

+8 (353, |3,
J BT 2 725800)



201 5FZEREFRAULLE2016FFER

=&

b
Sif
\;IP

)</
S

iy
%t

Kt
i
it

hY
TR

Ste

P

- BRER

Sit
o
it

E AR e

aE—BIEE-EBRE

¥

D
=

kit

&t

==

*I

4

#

RREERNNTF

448

270

1.5

30.0

2.2

180.4
68.4

47.1

9.2

-0.008

192.8

A123

3[al—4[a] (4/16., 7/9. 11/30, 2/26)

10/17:1[8] x (NDB+EEH YT (TE

#)

472 THE | TREICKDBHRE

BT BHIETERER,
& HiR24/27.04FH

INFTFE5HAERET £

thigksh2 4 (14 )

aF—Rg

A125

%

471

9.2

205.5
217.8

B FA/4E

ER2015FEERTAR (S
[] X NDB)

20154 iﬂ 20164
8.9 81. 6.2

EMBIVEHR

2015FEFEATAF

2015 LECIBEIIZTH
i3

2015FEERTA
INA 328 x 2B A ERET E
Hhig 12+ 14

2015 EFRTAF

X RTE113%
AEEIYDAEEE



PEfsZ ERAHE
% B ANZE(2015/4/41F17)
FTEEX HEBE-oRE
mJEe EEREE
BEE= IHEoOBM
ZEMRE BIXBEOZHE
LGRS EHBR-SOBIXIHE

REBBEE

XEREWN BEEHE)
BHFEE BEBEGE)

BET-7) 20154F 4 H

B H s A L S22 s S ke Rk X H)2007 4E 11 A

PSS LR R R

A

RS
y
|- -=-======== P
| REESEER R T s [ Bk
)| wms
A
. AA
#oR @ % | wm
(3=E2
YR =B wOE A
RISCE R EG R ILIRFEL B B AROA
C g Ez  (ZEMXHY) IS
AIVRIER (BEnH ) itk =

AN—FF (R HY)

A (R XE )
o KEFHE  BEpliz ik

Sy S NE - 2O S



201653858
B 1§ —BOSSHEORECBHRRS

1. XR=OBMEE (BESHNE30A/ED
- B SEEERM., (KFE. BX, 45 - Xt®)
201 5F DS EUE A Dftkie.
[ZM=] L, BREHSE, REROR8Z2SHRECTLEYFT—Y3Y
LCIBIT S Z ki,
- EFIREEESNHEDIEM
FHEBZTEDDYZ (D1 =074 ERRDBRENEENDUNE)
EEFHEORANDEFBICRLDEE (F3Y, RU. S UIT =Z{tFetc)
RRAEDZEEEDEAICKDIIA T —Y 3 YRy FDILTT,
« X—=)U7? B U RDOFRE S HRRESS D Dikise

2. &EETE

EHRER 30/ F
- EHRS 201 7§41
« = 20165F9R. 2017HF4R1

« BRECEDITR 2017544

3. PEXR 205. 5THTHE QO15FMRERERAHA123TH)

4. SBEMADPR



